[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.12.2017                                                                                                  №  202– п
	О внесении изменений в административный регламент

"Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование"

       В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.05.2011 г. № 340-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», во исполнение протокольных решений заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование, утвержденного постановлением администрации Старопольского сельского поселения № 117-п от 13.07.2015 с изменениями от 10.10.2016 № 199-п пункты 6.10 – 6.15.
  2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       В.О.Овлаховский